

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Canela - Processo 16871/2023

Registro de Preços Eletrônico - 15/2024

Registro de Preços para aquisição de pregos, parafusos e buchas, à serem adquiridos de forma fracionada pelo período de 1 (um) ano, cujas descrições e condições de entrega estão detalhadas no Termo de Referência (Anexo I)

ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.629.289/0001-76

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,0X30 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 1000	vonder mister	5 CX	R\$ 32,00	R\$ 160,00
0004	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,5X25 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500	vonder mister	5 CX	R\$ 20,00	R\$ 100,00
0010	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,0X50 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300	vonder mister	20 CX	R\$ 18,41	R\$ 368,20
0011	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5X35 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500	vonder mister	20 CX	R\$ 18,14	R\$ 362,80
0013	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5X45 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300	vonder mister	30 CX	R\$ 23,84	R\$ 715,20
0017	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0X45 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300	vonder mister	20 CX	R\$ 27,68	R\$ 553,60
0021	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0X80 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100	vonder mister	10 CX	R\$ 15,82	R\$ 158,20
0022	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0X90 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100	vonder mister	10 CX	R\$ 17,67	R\$ 176,70
0023	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0X50 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 200	vonder mister	10 CX	R\$ 16,68	R\$ 166,80
0024	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0X60 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100	vonder mister	10 CX	R\$ 18,69	R\$ 186,90
0029	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO 11CM	prayon	1.000 UN	R\$ 0,43	R\$ 430,00
0062	PREGO SEM CABEÇA 19X39 PACOTE 1KG	vonder	30 KG	R\$ 14,48	R\$ 434,40
				Total	R\$ 3.812,80

Cristiano Port

Pregoeiro

Constantino Orsolin

Autoridade Competente

